
Złoty Paragon 2020 dla HELIO! 

Polski producent bakalii HELIO został nagrodzony w konkursie „Złoty Paragon 

2020 – Nagroda Kupców Polskich” aż w dwóch cennych dla marki kategoriach: 

produkty spożywcze BIO i EKO oraz bakalie i produkty do pieczenia ciast! 

Złoty Paragon 2020 to Nagroda Kupców Polskich przyznawana przez 

czytelników miesięcznika branżowego „Hurt i Detal” dla najlepszych 

produktów. W tym roku, podczas jubileuszowej, 10. edycji plebiscytu 

zaszczytne I miejsce na podium zajęła firma HELIO, otrzymując prestiżową 

statuetkę „Złoty Paragon 2020 – Nagroda Kupców Polskich” w bardzo istotnej 

dla współczesnego konsumenta kategorii: PRODUKTY SPOŻYWCZE BIO I 

EKO. Po najwyższe podium sięgnął produkt z wielokrotnie już nagradzanej linii 

bez konserwantów HELIO Natura - Orzechy włoskie EKO!  

Nie było to jednak jedyne podium dla HELIO. W tegorocznym konkursie 

produkt HELIO jako jedyny przedstawiciel branży bakaliowej otrzymał także 

wyróżnienie w bardzo szerokiej kategorii: BAKALIE I PRODUKTY DO PIECZENIA 

CIAST. Po podium w tej kategorii sięgnęła bowiem Masa makowa z bakaliami 

HELIO.  

Gala „Złoty Paragon - Nagroda Kupców Polskich” jest jednym z najważniejszych 

wydarzeń polskiej branży FMCG, podczas której nagradzane są najlepsze  

produkty w danej kategorii, wyróżniające się największą konkurencyjnością i 

które w znaczący sposób wpłynęły na rozwój rynku detalicznego w Polsce.  

Bakalie i masy do ciast marki HELIO cieszą się dziś ogromnym 

zainteresowaniem polskich konsumentów, nawet w czasie trwającej pandemii, 

gdyż są to naturalnie zdrowe i naturalnie smaczne produkty bez konserwantów, 

z długim terminem przydatności, w dodatku - z masą kulinarnych zastosowań w 



naszej codziennej kuchni. Jedank, co najważniejsze, bakalie i masy do ciast 

HELIO to produkty made in Poland, pochodzące od sprawdzonego polskiego 

producenta, dlatego są dziś najlepszym wyborem, a potwierdzają to liczne 

nagrody przyznawane rokrocznie przez samych konsumentów. 

 


